
2024BRM720炭鉄港200キューシート Ver2

国=国道、道=道道 【　 】は青看板に記載の地名等（進路先）です。

No
進路先
道路

信号
交差点
形状

進　路
区間
距離

累計
距離

ポイント 備　　　　　考

1 0.0 0.0 スタート　岩見沢駅北口 06：00～06：30

2 ＋ ← 0.3 0.3

3 道6 ＋ → 0.6 0.9 右奥にローソン

4 道139 ＋ → 8.5 9.4 【美唄】

5 ＋ ← 3.1 12.5

6 国275 ＋ → 7.4 19.9 右奥　農産物直売所

7

Ｔ

← 0.1 20.0 左手前　農産物直売所

8 ＋ → 0.0 20.0 左手前　農産物直売所

9 ↑ 1.1 21.1 通過チェック①　月形樺戸博物館【左側】

10 ＋ ← 1.6 22.7

11 Ｔ → 10.1 32.8

12 Ｔ ← 1.1 33.9

13 Ｔ → 0.4 34.3

14 国275 ＋ ← 0.2 34.5

15 国451 ＋ → 18.5 53.0 右手前セイコーマート

16 国451 ↑ 2.4 55.4 PC1　セブンイレブン滝川滝新通り店【左側】 OPEN 07:37　CLOSE 09：45

17 国12 ＋ → 0.3 55.7 新町2 【札幌】

18 道227 ＋ ← 0.5 56.2 空知太西6-7

19 道114 Ｔ ← 14.6 70.8

20 国38 ＋ → 0.2 71.0 茂尻元町南5

21 国452 ＋ → 10.3 81.3 斜め右方向へ

22 国452 ＋ → 2.8 84.1 【夕張紅葉山/桂沢湖】 芦別市斎場の看板あり

23 道115 Ｔ → 3.5 87.6

24 道115 ↷ 0.3 87.9 通過チェック②　炭山川橋展望広場【左側】

25 国452 Ｔ ← 0.3 88.2 【芦別】

26 国452 Ｔ ← 3.5 91.7 【滝川/赤平】

27 国38 ＋ ← 2.8 94.5

28 道114

Ｔ

← 10.3 104.8 茂尻元町南5 【歌志内】

29 道114

Ｔ

← 10.2 115.0 文珠第3 【奈井江/上砂川】

30 道114 ＋ ← 1.0 116.0 【奈井江】

31 道114 ↑ 1.2 117.2 通過チェック③　地下無重力実験センター【左側】

32

Ｔ

← 9.5 126.7

33 ＋ ← 2.0 128.7

34 Ｔ → 2.9 131.6
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35 道1130

Ｔ

← 0.3 131.9

36 道135 ＋ ← 9.4 141.3 左手前セイコーマート

37 道135 ↷ 7.0 148.3 通過チェック④　沼東中学校跡地記念碑【左側】

38 ＋ ← 6.6 154.9 右奥エネオスGS

39 Ｔ ← 1.8 156.7

40 Ｔ → 1.1 157.8

41 Ｙ ↖ 1.7 159.5

42 ＋ ← 1.0 160.5 舗装道路を道なり

43 Ｙ ↖ 1.0 161.5

44 ＋ ← 1.7 163.2

45 Ｔ → 0.4 163.6

46 Ｔ → 1.7 165.3

47 Ｔ ← 0.5 165.8

48 Ｔ → 2.4 168.2

49 道116 ＋ ← 1.7 169.9

50

Ｔ

← 8.7 178.6

51 ↷ 0.3 178.9 通過チェック⑤　旧住友奔別炭鉱立坑櫓【正面】

52 道116 Ｔ → 0.3 179.2

53 道917 ＋ ← 2.4 181.6 【岩見沢】

54 道1129 Ｔ ← 4.8 186.4 【幌内】

55 ↷ 2.6 189.0 通過チェック⑥　三笠鉄道記念館【右側】

56 道917

Ｔ

← 2.7 191.7 【岩見沢】　左奥にセイコーマート

57 道789 ＋ → 10.0 201.7 6条西1 右奥にセイコーマート

58 ＋ ← 0.5 202.2

59 0.3 202.5 GOAL　セブンイレブン岩見沢1条店【左側】 OPEN 11:53　CLOSE 19：30

0.1先 そらち炭鉱の記憶マネジメントセンター【右側】ゴール受付　


